Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 137/2022 - Poder Executivo - Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de
Hortolândia para o Exercício de 2023

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/11/2022

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Secretaria das Comissões

Status Certidão de Decurso de Prazo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Certifico que vencido o prazo legal, conforme determina o Art. 335 do Regimento Interno, não sendo
apresentada nenhuma proposta de emenda, segue o Projeto de Lei nº 137/2022, de autoria do Poder
Executivo, que "Estima a Receita e fixa a despesa do Município de Hortolândia para p Exercício de
2023", para Comissão de Finanças e Orçamento para emissão de parecer, cumprindo determinação do
Senhor Presidente, nos termos do Art. 51, inciso II, letra g do Regimento Interno desta Casa.

-

Hortolândia, 21 de novembro de 2022.
-

-

Karina Juliane Ghiraldelli Baccan
Chefe de Divisão de Apoio ao Legislativo